АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г.Г орняк

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 03.05.2018
№ 182 «О составе комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации района»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский
район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 03.05.2018 № 182
«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации района» следующие изменения:

- вывести из состава члена комиссии:
Погорелова О.Н. - заместителя начальника ОМВД РФ по Локтевскому

району, подполковника полиции;
- ввести в состав члена комиссии:
Статырского И.С. - врио заместителя начальника ОМВД России по

Локтевскому району.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам
Пилипас Е.А.

Г лава района Г.П. Глазунова